关于举办“青果阅读时空”项目启动仪式暨第77讲常州
公开课“声音的阅读”活动的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局）、局属各初中校：
为发挥“青果在线学校”平台优势，有效地激发学生自主阅读的行为和兴趣，帮助学校科学评估学生阅读素养与阅读能力，经研究，决定举办“青果阅读时空”项目启动仪式暨第77讲常州公开课“声音的阅读”活动，现就相关工作通知如下：
一、时间：2018年3月16日（周五）下午2:00
二、地点：常州市钟楼实验小学（钟楼经济开发区合欢路21号）多功能报告厅
三、参与对象
1.“青果阅读时空”项目学校（见附件1）分管校长、项目负责人各1名
2.局属初中校教师代表每校3-4名
3.辖市区中小学教师代表
4.其他对阅读感兴趣的小学、初中学生及家长
四、活动议程
（一）“青果阅读时空”项目启动
（二）常州公开课：声音的阅读：给时间以生命（喜马拉雅副总裁李海波）
五、有关要求
1.各单位请于3月9日（周五）前将参会回执（见附件2）发送至邮箱qingguoschool@163.com。
2.联系电话：86632009，联系人：何老师。
3.参会人员妥善安排工作，提前15分钟到达会场。
4.学校车位有限，请参会人员将汽车停在学校东侧玉龙路两侧的非机动车道上。
所处部门：教育服务中心
03月06日